Literatura: Rukopisné fondy, č. 51, s. 124.

Přední přidešti: Notae

Excerptum z knihy Moralií Rehoře Velikého o významu slova panis v bibli s důrazem položeným na možnost, že „panis hereticorum predicatio designatur“ (Gregorius I. Magnus: Moralia, liber XXIII, cap. XXV, PL 76, col. 281B a 282B - v odkaze v rukopise je správně určena kniha, kapitola je označena jako 33), několik krátkých biblických citátů, moralistní text „Sunt tria, que miserum faciunt: detinere clerum, bibere sepe merum ventris gula amor mulierum.“ (Srv. Walther: Initia, č. 18882). Dále zde vlastnické záznamy a seznam textů s poznámkou „habeo (?): Moraliū Gregorii, Hugonem super evangelistas, Augustinum de verbis domini, Lira, Gregorius super Ezechielem.“

1r: **Epistola Joannis Palomar communitati civitatis Pilsnensis data 22. 3. 1434**

Johannes de Palomar auditor ille qui vos in visceribus gerit fidelissimis et strenuis viris consulibus et toti communitati civitatis Nove Plzne. Fidelissimi et strenui viri, quos ego maxime diligo et non tantum ego sed omnes, qui diligunt ecclesiam Christi pro cuius unitate ipse patrem orare dignatus est ... x ... ipsum deum omnipotentem inploro suppliciter et toto corde, ut ipse in adiutorium vestrum intendat et ad adiuvandum vos festinet. Scriptum festinanter Caminc feria secunda post ramis palmarum anno domini M^o CCCC^o XXXIII^o (22. 3. 1434).

List, jímž Jan Palomar povzbuzuje obléhanou obec města Plzně v její obraně vydal z tohoto rukopisu (i když signaturu neuvádí) F. M. Bartoš: Listář husitského odboje 2. List nuncia Palomara, JSH 8, 1935, s. 13-15.

2r-129v: **Johannes Hus: Super canonicas**

F. M. Bartoš: Literární činnost M. Jana Husi, Praha 1948, č. 16, s. 44-45 rukopis uvádí, i když patrně s chybnou signaturou knihovny O. Kruliše-Randy. F. M. Bartoš, P. Spunar: Soupis pramenů, č. 3, s. 67-68 rukopis uvádějí, v těchto soupisech jsou uvedeny i tisky Husova díla. F. Stegmüller: Repertorium biblicum, č. 4570-4578 rukopis nezmiňuje.

2r-8r

Incipit glossa super canonicas apostolorum et primo super canonicam Jacobi. Pater et filius et spiritus sanctus unus deus dignetur misericorditer nostras sordes abstergere, virtutibusque illustrans nostra corda ... x ... in suam beatitudinem finaliter alliciens ut ex ipso et per ipsum et in ipso fiat omnis nostra operatio et ad ipsum terminetur ultimo per Ihesum Christum dominum nostrum, cui est cum patre et spiritu sancto honor et gloria in secula seculorum.

F. Stegmüller: RB, č. 4570.

8v-10r

Prologus in canonicam Iacobi. Non ita est ordo apud Grecos qui integre sapiunt et fidem rectam sectantur epistolarum septem ... in ordine ceterarum. Beatus Jeronimus ad commendacionem huius operis premitit prologum, in quo multipliciter commendat istarum epistolarum doctrinam, per quam commendacionem auditores huius operis reddit benivolos ... x ... et Katho: cum recte vivas, non cures verba malorum.

10r-45r

Capitulum I. Iacobus dei et domini nostri Ihesu Christi servus XII tribubus, que sunt in dispersione, salutem. Finito prohemio, in quo ponita est huius doctrine commendacio, nunc incipit narracio sive liber, qui in 7 partes iuxta 7 epistolas principaliter dividitur, quarum prima est Jacobi ... x ... salvabit a morte animam suam ymmo eciam ampliora gaudia vite celestis acquirat sibi etc.

F. Stegmüller: RB, č. 4571. Na f. 35r odkaz na omylem vynechanou část textu zapsanou na f. 36v.

45r-72v

Capitulum I. Petrus apostolus Ihesu Christi electis advenis disparsionis ... Hic secundum doctores incipit 2^a pars libri, in qua ponuntur due epistole Petri. In quarum prima secundum Bedam instruuntur imperfectores, in 2^a vero perfectores. Prima epistola dividitur in exordium, capitulum primum et in narrationem ... x ... sibi per fidem incorporati, aliqui habent amen et est confirmacio dictorum et sic est finis huius capituli.

F. Stegmüller: RB, č. 4572.

72v-92r

Incipit canonica Petri secunda. Capitulum primum. Symon Petrus, servus et apostolus Ihesu Christi hiis qui coequalem nobiscum sortiti sunt fidem ... Merito debet Petrus commendari, quia humilis apostolus domini nostri Ihesu Christi unde quia dicitur Symon tangitur obediendi voluntas et quia Petrus ecce cognicionis veritas, servus ecce mentis humilitas et apostolus ecce officii auctoritas, Ihesu Christi ecce sui domini dignitas ... x ... melior est dies una etc. dicitur singulariter dies quia non erit interposicio noctis. Amen est confirmacio predictorum etc.

F. Stegmüller: RB, č. 4573.

92r-118v

Prima Johannis primo. Quod fuit ab inicio, quod audivimus, quod vidimus oculis ... Quod fuit ab inicio. Glosa: in hac epistola fidei et caritatis perfeccionem commendat Johannes apostolus, devocionem eorum et constanciam laudans, qui in katholice ecclesie unitate perseverabant impietatem eorum coarguens ... (93r) Ista est 3^a pars principalis tocius voluminis huius, in qua ponuntur epistole sancti Johannis evangeliste et continet hec partes tres canonicas. Prima est generalis, qua scribit beatus Johannes comuniter omnibus, alie due sunt specialibus personis scripte ... x ... qui enim mundum deo preponunt, simulacre sunt iuxta illud ad Galathas 5^o que est ydolorum servitus et sic est finis prime epistole sancti Johannis.

F. Stegmüller: RB, č. 4574.

118v-121r

Senior electe domine et natis eius quos ego diligo ... Glosa: seniores dicuntur presbyteri propter maturitatem sapientie et gravitatis et auctoritati tanti viri est credendum. Electe. Glosa: cum quidam dubitent, utrum hee due epistole sint Johannis apostoli per hoc quod